Menetapkan Pasangan Calon Terpilih dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Ogan

Komering Ulu Selatan Tahun 2020, Popo Ali Martopo dan Sholehien Abuasir dengan

Perolehan Suara 210.702 (dua ratus sebuluh ribu tujuh ratus dua) suara atau 96,16%

(sembilan puluh enam koma enam belas persen) dari 219.119 (dua ratus sembilan

belas ribu seratus sembilan belas) jumlah suara sah.

CATATAN : - Keputusan KPU ini berlaku sejak ditetapkan pada tanggal 18 Februari 2021.